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DESCRIPCIÓN DE ACTUALIZACIÓN

ELABORÓ

REVISÓ

LA LLAVE ACOPLA CORRECTAMENTE EN ACCESORIOS PARA RIEGO

306101 306102

10.23 mm

ZAMAK (ALEACIÓN DE ZINC)

ZAMAK (ALEACIÓN DE ZINC)

ZAMAK (ALEACIÓN DE ZINC)

ZAMAK (ALEACIÓN DE ZINC)

78.52 mm

67.70 mm

13.68 mm

48.97 mm

21.65 mm

1/2"

GRANEL BOLSA

LA LLAVE NO PRESENTA FUGA AL SER CONECTADA A UNA TOMA DE AGUA

PERNO DE ZAMAK

LATONADO

LOS HILOS DE LAS CUERDAS ESTAN BIEN DEFINIDOS

PRESENTACIÓN

FICHA TÉCNICA

LLAVE PARA JARDÍN DE 1/2"

306101, 306102

PRODUCTO:

CARACTERISTICAS

CÓDIGOS:

ACABADO

PRUEBA DE ACOPLE
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ESPESOR DE BOCA DE LLAVE

LONGITUD DE CUERDA

PRUEBA DE FUGA DE AGUA

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD

MEDIDA DE CONEXIÓN

LONGITUD DE MANERAL

ANCHO DE CABEZA
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MATERIAL DEL PERNO INTERNO 

(DE EMPAQUE)

CUERPO

VASTAGO

MANERAL
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